
Zarządzenie Nr 2406/OW/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 sierpnia 2006r. 

  

w sprawie powierzenia Panu Mieczysławowi Dąbrowskiemu pełnienia obowiązków 

dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 9 w Kędzierzynie-Koźlu   

 
 

Na podstawie art.36a ust. 4a w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz.2703, Nr 281, 

poz. 2781, z 2005 roku Nr 17, poz.141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.1091, 

Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz.2104)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

Powierzam Panu Mieczysławowi Dąbrowskiemu - nauczycielowi Publicznego Gimnazjum  

Nr 9 w Kędzierzynie-Koźlu - pełnienie obowiązków dyrektora na okres  

od 1 września 2006 roku do 28 lutego 2007 roku. 

 

§ 2 

 
Pisemną informację o wykonaniu zarządzenia złoży kierownik Wydziału Oświaty i 

Wychowania w trybie ustalonym w § 42 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Stanisław Biernat (-) 

 

 

 

 

 

 


